А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2018 г.                                                                                                          № 574

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 29.12.2017 № 3217

«Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2018-2022

годы»

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 16.02.2018 № 33-нд «О внесении изменений в Решение

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2017

№ 13-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2018 год

и плановый период 2019-2020 годов», пунктом 4.35 Порядка разработки и

реализации муниципальных программ Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденного постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.06.2013 № 1840,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2018-2022

годы», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 29.12.2017 № 3217, следующие изменения:

1.1  строку девятую паспорта изложить в следующей редакции:

1.2 в пункте 3.1 слова «необходимо финансирование в размере

10 082,45240 тыс. рублей.» заменить словами «необходимо финансирование

в размере 25 833,40000 тыс. рублей.»;

1.3 пункт 3.5. изложить в следующей редакции:

«3.5. Ресурсное обеспечение программы:

Наименование

источника

Объем финансовых средств, тыс. рублей
Описание механизма

привлечения,

ссылки на

соглашения, другие

подтверждающие

документы

всего

В том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022

«Объемы и источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования Программы

составляет 25 833,40000 тысяч рублей (далее - тыс.

рублей), в том числе:

- средства бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа – 25 833,40000 тыс. рублей;»;

1 2 3 4 5 6 7 8

Федеральный

бюджет
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Х

Краевой бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Х

Бюджет

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

25 833,

40000

25 833,

40000
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

В пределах бюджетных

ассигнований по

целевым статьям и

видам расходов,

предоставленных

главным распорядителям

бюджетных средств

Внебюджетные

источники
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

размер финансового

участия устанавливается

на общем собрании

собственников

многоквартирных домов

Всего
25 833,

40000

25 833,

40000
0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Х

1.4 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Комитета по управлению жилищным фондом администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

федеральный

бюджет
краевой бюджет

бюджет

городского

округа

внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2018-2022, в том числе по годам: 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2018 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2018-2022, в том числе по годам: 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2018 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2018-2022, в том числе по годам: 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2018 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2018-2022, в том числе по годам: 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2018 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2018-2022, в том числе по годам: 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

12 1 89 89000 2018 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2018-2022, в том числе по годам: 13 060,50000 0,00000 0,00000 13 060,50000 0,00000

12 1 89 89010 2018 13 060,50000 0,00000 0,00000 13 060,50000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2018-2022, в том числе по годам: 7 272,90000 0,00000 0,00000 7 272,90000 0,00000

12 1 89 89020 2018 7 272,90000 0,00000 0,00000 7 272,90000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2018-2022, в том числе по годам: 5 500,00000 0,00000 0,00000 5 500,00000 0,00000

12 1 89 89030 2018 5 500,00000 0,00000 0,00000 5 500,00000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 3

ПОДМЕРОПРИЯТИЕ: Проведение

голосования по отбору общественных

территорий

МКУ "УБ"  УГХ

1 2
ПОДМЕРОПРИЯТИЕ: Благоустройство

общественных территорий
МКУ "УБ"  УГХ

Цель 1 Подпрограммы 1: "Повышение качества и комфорта городской среды на территории Петропавловск-Камчатского городского округа"

1 1

ПОДМЕРОПРИЯТИЕ: Благоустройство

дворовых территорий многоквартирных

домов

ЖК ЖК

Задача 1 "Повышение уровня благоустройства дворовых и общественных территорий Петропавловск-Камчатского городского округа"

1

ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ:

Благоустройство территорий

Петропавловск-Камчатского городского

округа

 ЖК, МКУ "УБ" ЖК,УГХ

ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1:  ЖК, МКУ "УБ" ЖК,УГХ

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ:  ЖК, МКУ "УБ" ЖК,УГХ

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ:  ЖК, МКУ "УБ" ЖК,УГХ

Подпрограмма 1: «Благоустройство территорий в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Приложение 1

к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды

в Петропавловск-Камчатском городском округе

 на 2018-2022 годы»

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 29 03 2018 № 574

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

Управление городского хозяйства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (далее-УГХ), "Управление

благоустройства города Петропавловск-Камчатского (далее МКУ "УБ"),

Комитет по управлению жилищным фондом администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее-ЖК)

УГХ, ЖК

Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2018-2022 годы»

№ п/п Наименование мероприятия ГРБС КЦСР Срок реализации мероприятия

Объем фиансирования (тыс  рублей),

Исполнители

Главные распорядители

бюджетных средств,

распорядители

внебюджетных средств

Всего

в том числе по источникам финансирования

федеральный

бюджет
краевой бюджет

бюджет городского

округа

внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8

2014-2018, в том числе по

годам:
25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2018 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2014-2018, в том числе по

годам:
25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2018 25 833,40000 0,00000 0,00000 25 833,40000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2014-2018, в том числе по

годам:
13 060,50000 0,00000 0,00000 13 060,50000 0,00000

2018 13 060,50000 0,00000 0,00000 13 060,50000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2014-2018, в том числе по

годам:
12 772,90000 0,00000 0,00000 12 772,90000 0,00000

2018 12 772,90000 0,00000 0,00000 12 772,90000 0,00000

2019 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Группировка объемов финансирования программных мероприятий по источникам финансирования, главным распорядителям бюджетных средств муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Петропавловск-Камчатского городского округа»

№ пункта Главные распорядители бюджетных средств (ГРБС)
Срок реализации

мероприятия

Объем финансирования, тыс. рублей

ВСЕГО

в том числе по источникам финансирования

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ, в том числе:

1.

Комитет по управлению жилищным фондом

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - муниципальное учреждение

2.

Управление городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

муниципальное учреждение

Всего по подпрограмме 1 «Благоустройство территорий в

Петропавловск-Камчатском городском округе», в том числе: